杭科合 EzO23〕 92号

杭州市科学技术局关于

受理首选地活动资助项目的通知

各区、县 (市 )科技局,各有关单位 :

为鼓励社会机构举办或承办以科技成果转移转化为主题的重

大赛事、专业论坛、重要会展等,打造科技成果转移转化首选地

品牌活动,依据 《构筑科技成果转移转化首选地的若干政策措施》

文件精神,开展首选地活动资助项目受理工作,现将有关事项通

知如下:

一、奖补对象

经首选地领导小组办公室事前报各同意,组织首选地品牌活

动的举办 (承办)单位。

-1—

二、奖励条件

(1)活动冠名:具有
“
首选地

”
字样;

(2)活动规格:具有国内外500强企业或百强投行的重要负

责人、国内外院士及以上的重要活动嘉宾不少于 5人 ;

(3)活动规模:线下活动参与人数不少于100人;线上活动

参与人数不少于500人
;

(4)活动绩效:首选地品牌得到充分展现,行业影响力和城

市美誉度明显提高,国 内外主流新闻媒体有广泛关注、报道和解

读,促成技术交易、项目对接、成果转化。

三、申报办法

申请单位填报 《首选地活动资助申请表》(附件 1),提供品

牌活动方案、现场照片、宣传报道、促成技术交易或项目对接信

息材料、活动绩效等附件材料,用 M纸依次装订成册,以活动为

单元,用色纸相隔,每册不超过 300页 ,由 区、县 (市 )科技部

门组织审核,对审核确认的填报《首选地活动资助推荐汇
`总
表》(附

件 2),盖章后统一报送到科技项目管理中心 (黄姑山路40号 506

室,联系电话:87025452,87080230)。

四、注意事项

(一 )奖励标准:每年择优支持不超过 10项活动,按照不超

过投入经费的 30%、 最高 300万元资助。

-2-

(二 )认定日期:⒛22年 2月 23日 至zO23年 6月 30

举办的首选地品牌活动。

(三 )报送日期:申请时间zO23年 8月 29日 到 9月

区县市推荐截止到⒛23年 9月 8日 。

(四 )联系电话:业务咨询 85255635,85255636。

附件 : 首选地活动资助申请表

首选地活动资助推荐汇
`总
表

1

2

日期间

5日 ,

科卩

觞

-3—

附件 1

首选地活动资助申请表

申请单位 (盖章 )                     金额:万 元

单位名称 单位类别

单位地址 所在区县

法人代码 法人代表

单位

开户名

单位

开户行
银行账号

负责人
姓名 手机号码

办公电话 电子邮件

联系人
姓名 手机号码

办公电话 电子邮件

活动

名称

投入

经费

申请

支持金额

活动方案、现场照片、宣传报道、促成技术交易或项目对接信息、活动绩效和工作总结等佐证

材料附后

承诺书

本单位郑重承诺:所 申请的事项客观存在,所提供的全部材料真实、有效、合法、合规 ,

活动所涉及的经费、知识产权等方面均不存在任何纠纷。如有违背,本单位和负责人愿意承担

完全责任,依法依规接受追究处理。

单位 (盖章 )

负责人 (签名 ):

年  月  日

区、县 (市 )科技部门审核 (盖章 )

负责人 (签名 ):

年  月  日

-4—

︱

⒄
︱

髁
Ⅻ
<
郸

朕
螂
卧
州

《
浆
志
块

懋
<
志

块

肽
睐
眯
州

彤
丶架
志
块

照
m
志

块

桊
熙
志
块

世
磷
挫
缶

赎 φ N

嘿
饫

〓
邸
娟

燃
顶
凵
妆
翟
室
铒
佰
超
型
剂
粗

⌒
栅
朋

ˇ
u
肼

妆
犁

Ν
±
軎

杭州市科技局办公室 2023啕F8 月 29 日 印爿之